
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2025.JT 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 25 ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Burmistrz Gogolina zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni 
poprzez: wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gogolinie, przy ul. Krapkowickiej 6, 
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: D5A1E3AD-B006-4715-9AD8-50CBA138E7AE. Podpisany Strona 1



Burmistrz Gogolina 

 

Krzysztof Reinert 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 

Burmistrz Gogolina na podst. art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gogolin przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacje o przeznaczeniu do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie – powyższa nieruchomość jest przeznaczona do oddania w dzierżawę. 

Termin zagospodarowania – powyższa nieruchomość są zagospodarowane. 

Termin wnoszenia opłat – zgodnie z terminem określonym w umowie. 

Zasady aktualizacji opłat – zgodnie z art. 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

Osobom fizycznym i prawnym wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) 

przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętych wykazem pod warunkiem złożenia przez te osoby wniosku o nabycie nieruchomości w terminie  

6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. Powyższy wniosek należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Gogolinie, ul. Krapkowicka 6. 
 

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu oraz na stronie internetowej na okres 21 dni, tj. od dnia 15.05.2025 r. do 05.06.2025 r. 

 

Gogolin, 12.05.2025 r.  

 

Lp.  

Oznaczenie nieruchomości 

Powierzchnia  

nieruchomości 
 Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości   

Wysokość 

stawek % 

opłat z tyt. 

użytkowania 

wieczystego 

Sposób 

zagospodarowania 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy  
(brutto)  według 

katastru 

według księgi 

wieczystej 

1  

Kamień 

Śląski 

 

Działka nr 

4/2 

KW  

OP1S/00050813/5 
1,7745 ha 

działka niezabudowana, zalesiona przy 
wyjeździe z Kamienia Śląskiego w stronę 

Kosorowic 
Tereny różne --- 

Cele inne  
(rekreacyjno- 

-sportowe) 

Czynsz ustalony na podstawie 

Zarządzenia  
Burmistrza Gogolina Nr 

OR.0050.88.2025 z dnia 7 maja 2025 

- 2485,00 zł za 1,7745 ha rocznie 

2 

Obrowiec 

 

Działka nr 

726/8 

KW 
OP1S/00069802/1 

0,5696 ha 
działka niezabudowana, stanowiąca pole 

uprawne (klasoużytki: RV, RVI) 
Drogi wewnętrzne --- Cele rolnicze 

Czynsz ustalony na podstawie 
Zarządzenia  

Burmistrza Gogolina Nr 

OR.0050.88.2025 z dnia 7 maja 2025 
- 380,00 zł za 1 ha rocznie 

3 

Gogolin – 

Karłubiec 

 

Działka nr 

1327/12 

KW 

OP1S/00061624/3 
0,0167 ha 

działka zagrodzona i zagospodarowana 

położona przy ul. Sosnowej w Gogolinie 

Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

--- 

Uzupełnienie 

funkcji 
mieszkaniowej 

Czynsz ustalony na podstawie 

Zarządzenia  

Burmistrza Gogolina Nr 
OR.0050.88.2025 z dnia 7 maja 2025 

- 0,30 zł za 1 m2 rocznie 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.91.2025.JT

Burmistrza Gogolina

z dnia 12 maja 2025 r.

Id: D5A1E3AD-B006-4715-9AD8-50CBA138E7AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.91.2025.JT BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


